
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/500/23 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/472/22 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
gminy Krupski Młyn na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 425 940,92 zł w tym: w pkt 2 zwiększa się 
wydatki majątkowe o kwotę 1 425 940,92 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 7 892 589,07 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 734 032,94 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 658 165,51 zł, 

3) przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1 500 390,62 zł.”; 

4) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 9 122 842,13 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 3, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 2495



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Herbert Panchyrz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2495



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/500/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 16 marca 2023 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 10 165 201,49 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 164 981,49 10 164 981,49 10 124 981,49 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 425 940,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 940,92 1 425 940,92 1 425 940,92 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 11 591 142,41 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 590 922,41 11 590 922,41 11 550 922,41 0,00 0,00 
przed zmianą 10 140 981,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 140 981,49 10 140 981,49 10 124 981,49 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 425 940,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 940,92 1 425 940,92 1 425 940,92 0,00 0,00  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 11 566 922,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 566 922,41 11 566 922,41 11 550 922,41 0,00 0,00 
przed zmianą 42 152 359,77 25 159 305,43 20 386 572,79 9 841 001,08 10 545 571,71 2 242 639,00 2 052 368,70 146 535,33 0,00 331 189,61 16 993 054,34 16 993 054,34 10 152 981,49 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 425 940,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 940,92 1 425 940,92 1 425 940,92 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 43 578 300,69 25 159 305,43 20 386 572,79 9 841 001,08 10 545 571,71 2 242 639,00 2 052 368,70 146 535,33 0,00 331 189,61 18 418 995,26 18 418 995,26 11 578 922,41 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2495



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/500/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 16 marca 2023 r. 

 

(Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLV/472/22 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 grudnia 2022 r. 
ze zm.) 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KRUPSKI MŁYN W 2023 ROKU 

KLASYFIKACJA § TREŚĆ KWOTA 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

4 734 032,94 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

1 500 390,62 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 888 418,57 
Razem przychody budżetu: 9 122 842,13 
 Dochody budżetu 35 685 711,62 
Razem przychody i dochody budżetu 44 808 553,75 

 
992  Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek 1 230 253,06 

Razem rozchody budżetu 1 230 253,06 
 Wydatki budżetu 43 578 300,69 
Razem rozchody i wydatki budżetu 44 808 553,75 

(dochody i wydatki pokazano w celu zrównoważenia budżetu) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2495


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-22T11:23:40+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




